
 

DOVOLENÁ  Rekreační zařízení OSŽ stanice

 2020 

Vážení přátelé, dovolujeme si Vám 

nabídnout pobyt v našem rekreačním 
zařízení, ve kterém již řadu let pořádáme 

dětské letní tábory a rodinné rekreace 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V případě volné kapacity je možný i víkendový pobyt a mimosezonní pobyty. 
Ubytovací a stravovací kapacita je 63 osob. 
12 čtyřlůžkových chatiček = 48 osob 3 pětilůžkové chatky = 15 osob  
mlýnská budova = 20 osob 
Ke středisku je možnost se dopravit i vlastním vozidlem. Parkování v místě ubytování zdarma. 
 

 
TERMÍN CENA 

 

CENA 
dítě  

CENA 
dítě do 3 let  

  4.7.-17.7. Dětský tábor Nymburk I. běh 4500,00 Kč  

18.7.- 1.8. Dětský tábor Praha   

1. 8. - 14. 8. Dětský tábor Nymburk II. běh 4 400,00 Kč  

15. 8.- 22. 8. Hasiči   

Ubytování od  250,- až 300,-
/osoba/den 

Stravování snídaně 60,-

večeře 80,- 
Platí pouze 50,-den 

27.6 – 3.7 rekreace   

 

Domácí mazlíčkové od kanárka po slona zdarma. 
Zájemci o rekreaci zaplatí zálohu 50% ceny při objednávce rekreace.  

Stornovací poplatek při zrušení objednávky je 30% ze zálohované částky. 
Stravování polopenze: v den nástupu začíná stravování večeří. v den odjezdu končí snídaní. 

Karavantur - zařízení OSŽ,Hrbkův mlýn na Nežárce,  

378 01 Lásenice, okr. Jindřichův Hradec 
Tel.: NYMBURK:, 731 500 710 

 

UMÍSTĚNÍ A PROVOZ 
Rekreační zařízení leží v okrese Jindřichův Hradec u obce Lásenice na břehu 

řeky Nežárky. 
Výstupní železniční stanice je Jindřichův Hradec. Z Jindřichova Hradce 

autobusem (autobusové nádraží je bezprostředně před železniční stanicí) 
Výstupní zastávka je obec Lásenice 
Dále pěšky po silnici směr Vydří na konec 
obce, kde odbočíte vlevo na lesní cestu vedoucí k rekreačnímu zařízení. 


